[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21 e na Resolução DPGE/RS n° 23/2023, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento de dispensa de licitação abaixo:

Processo nº 24/3000-0000131-7

Dispensa nº 02/2024

[bookmark: _GoBack]Lote 01: NG MARKETING E COMUNICACAO LTDA – CNPJ: 07.910.717/0001-10
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 26 de março de 2024.

SÉRGIO DE OLIVEIRA GUIMARÃES
Diretor-Geral

[image: ]Rua Sete de Setembro, n.666.
Centro – Porto Alegre – RS
Brasil – Cep. 90.010-190
Telefone: (51) 32112233
image1.png
DEFENSORIA PUBLICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

image2.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL